PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN E DO 
FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE MACAU/RN, 
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
VIGÊNCIA: de 26 de fevereiro de 2024 a 25 
de fevereiro de 2025. 
VALOR GLOBAL: 342.985,00 (Trezentos e 
quarenta e dois mil, novecentos e oitenta 
e cinco reais). 
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 055/2022 – 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP. 
BASE LEGAL: da Lei n°. 8.666/93 e Lei nº. 
10.520/02. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, 
FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO 
02.002.04.122.0004.2112

[...]

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE ORÇAMENTO, FINANÇAS, CONTABILIDADE PÚBLICA E PREVIDENCIÁRIA, GESTÃO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS, ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE EMENDAS PARLAMENTARES, LICITA...
	VIGÊNCIA: de 26 de fevereiro de 2024 a 25 de fevereiro de 2025.
	VALOR GLOBAL: 342.985,00 (Trezentos e quarenta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais).
	ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 055/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP.
	BASE LEGAL: da Lei n . 8.666/93 e Lei nº. 10.520/02.
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CESSÃO DE